
SMLOUVA O DÍLO č.375/23/24 
dle zákona č. 89/2012 Sb., ČÁST ČTVRTÁ, HLAVA I, Díl 2 

ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: DRAGON NEST PLUS s.r.o. 

zastoupená Tomášem Koubele, jednatelem spol. 

Červenohrádecká 7/279 

312 00 Plzeň 

1Č:05785642 

tel: 

mobil
zapsáno u Krajského soudu v Plzni oddil 

DIČ: CZ05785642 

č.ú. :

C, vložka 34059 

1.2. Objednatel: město Blovice 

zastoupené Bc. Robertem Zelenkou, starostou 

Masarykovo náměstí 143 

336 01 Blovice 

IČ: 00256455 DIČ: 0Z00256455 

tel.: 

Email:

Technické záležitosti: velitel JSDH 

tel.: 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k 

provedení těchto prací (dále jen dílo): 

Zajistit dodání a montáž 5ks garážových sekčních vrat TRIDO EVO a 
lks vedlejších dveří bez přerušeného tepelného mostu, otevírání 
ven, pravé, kování klika/klika, vnější lakování rámu červená 
RAL3000. Sekce typ T6 INDUSTRY(lamela-podélné prolisy/stucco-hrubý 

povrch) zateplené polyuretanovou pěnou, síla 40mm, vnější barevná 

úprava červená RAL3000/vnitřní bílá RAL9016. Vedení sekčních vrat 

osazeno na vnější hranu rámů stávajících otvorů, největší možné 
překrytí po stranách 50mm/nahoře 50mm, červená RAL3000. Do 

vratových křídel vloženy integrované vstupní dveře s nízkým prahem 
27mm, rám eloxovaný hliník, otevírání ven, pravé, kování 

klika/klika, samozavírač. 

Automatické ovládání vrat stropními el.pohony Aperto A800XL vč.lks 

ovládání ke každým vratům a 1ks externím přijímačem TRIDO pro 

pohon brány. 

Rozměry stavebních otvorů: 

1) šířka 2985mm výška 3145mm, výška překladu 120mm, hloubka 

překladu 500mm 

2) šířka 2969mm výška 3145mm, výška překladu 120mm, hloubka 

překladu 500mm 

3) šířka 2965 mm výška 3145mm, výška překladu 120mm, hloubka 

překladu 500mm 

4) šířka 2960mm výška 3110mm, výška překladu 120mm, hloubka 

překladu 500mm 

5) šířka 3012 mm výška 2940mm, výška překladu 120mm, hloubka 

překladu 500mm 

6) Dveře - vnější rozměr rámu šířka 1040mm x výška 2090mm 

Smlouvu sepsal: 1 



2.2. Obednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné 

k zajištění činnosti dle čl. 2.1. této smlouvy, je povinen umožnit 

zhotoviteli přístup na staveniště za účelem provedení výše 

uvedených prací a provedené výsledky činnosti převzít. Zhotovitel 

zajistí stavební připravenost(odřezání a ekologickou likvidaci 

stávajících vrat a dveří) a rozvody elektro(z nejbližší el.zásuvky 

nebo krabičky, el.lišty). Vzhledem k nerovnostem betonového 

nadpraží vůči rámům stávajících dvoukřídlých vrat budou dodány pro 

vyrovnání ocel.profily v povrchové pozink.úpravě pro vrata č.1-4. 

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny podle čl. 3.1. této 

smlouvy. Pří provádění díla je zhotovitel vázán individuálními 

pokyny objednatele. 

2.4. Záruční doba na dílo dle čl. 2.1. je stanovena na dobu 24 měsíců 

ode dne předání díla objednateli. 

3. Cena pinění 

3.1. Cena díla: 

Vrata EVO, T6, RAL3000, 

Vrata EVO, T6, R7-VL3000, 

Vrata EVO, T6, RAL3000, 

Vrata EVO, T6, RAL3000, 

2985mm 

2969mm 

2965mm 

2960mm 

x 3145mm 

x 3145mm 

x 3145mm 

x 3110mm 

Vrata EVO, T6, RAL3000, 3012mm x 2940mm 

Systém kování dle nadpraží 40mm, 5ks 

Pohon Aperto A800XL vč. lks dál.ovládání, 5ks 

Prodloužení táhla pohonu, 5ks 

Pojistka přetržení pružiny, 5ks 

Montážní pravítko, 5ks 

Integr.vstupní dveře s prahem 27mm, 5ks 

Externí přijímač TRIDO 

Sleva 

Demontáž/ekol.likvidace stáv.vrat, 5ks 

Stavební úpravy/el.přívod, 5ks 

Montáž 

Křídlové dveře, T6, 1040mm x 2090mm 

Sleva 

Stavební úpravy 

Montáž 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

37 

37 

37 

37 

36 

19 

27 

3 

1 

1 

111 

1 

-25 

16 

60 

51 

820, -Kč 

820, -Kč 

820, -Kč 

820, -Kč 

675, -Kč 

450, -Kč 

925, -Kč 

660, -Kč 

100, -Kč 

800, -Kč 

775, -Kč 

800, -Kč 

000, -Kč 

000, -Kč 

000, -Kč 

000, -Kč 

24 990, -Kč 

-1 000, -Kč 

5 000, -Kč 

5 800, -Kč 

492 255,-Kč 

103 373,55Kč 

595 628,55Kč 

3.2. Cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3.3. Nebezpečí ztráty nebo poškození zboží, jakož i jakékoliv dodatečné 

náklady, vzniklé po předání díla objednateli, přechází ze 

zhotovitele na objednatele předáním díla. 

4. Čas pinění a ostatní ujednání 

4.1. Dodací lhůta je stanovena: 

4.1.1. Podepsání smlouvy a úhrada zálohové faktury do: 17.05.2024 

4.1.2. Předání staveniště do: 01.07.2024 

4.1.3. Ukončení montáže do: 12.07.2024 

Pokud nebude vinou objednatele dodržen některý z termínů čl. 

4.1.1. a 4.1.2., prodlužuje se dodací lhůta dle dohody mezi 

Smlouvu sepsal: 2 



objednatelem a zhotovitelem v návaznosti na výrobní možnosti 
zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen dodržet smluvní termíny, ovšem kromě případů 
vyšší moci - toto se týká také případných subdodavatelů 
zhotovitele. 

4.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění závad vzniklých vadným 
prováděním a žádat provádění díla řádným způsobem. 

4.3. Pro servisní prohlídky a případné opravy zajistí objednatel 
pracovníkům zhotovitele vhodným způsobem přístup k předmětu díla. 

4.4. Placení proběhne na základě zálohové faktury ve výši 300 000, -Kč a 
vyúčtovací faktury v částce 295 628,55KČ splatné do 14dnů po 
předání díla objednateli. 

4.5. Místem provádění činnosti podle čl. 2.1. je objekt Hasičské 
zbrojnice v Blovicích . Objednatel potvrzuje, že na stavbu je 

vydáno stavební povolení nebo jsou práce v rozsahu smlouvy o dílo 

objednány na základě ohlášení stavební úpravy, schváleného 

příslušným odborem výstavby. 

4.6. Zhotovitel odpovídá za provedení díla dle čl. 2.1. v souladu 

s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré 

informace zjištěné při pinění této smlouvy v tajnosti, 

nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že bude 

rozšiřovat dobré obchodní jméno objednatele a bude usilovat o jeho 

prospěch. 

4.7. Předmět této smlouvy dle čl. 2.1. zůstává ve vlastnictví 

zhotovitele až do úpiného uhrazení celé částky dle čl. 3.1. této 

smlouvy. Do této doby může zhotovitel s předmětem díla nakládat 

dle svého uvážení. Objednatel není oprávněn převést vlastnictví 

k dílu podle této smlouvy na někoho jiného, pokud je nenabyl. 

Objednatel má povinnost informovat o výhradě vlastnictví každého 

dalšího svého obchodního partnera, jemuž bude předmět smlouvy 

předán - spinění tohoto bodu potvrzuje svým podpisem. 

4.8. Při zrušení smlouvy se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit 

prokazatelně vynaložené náklady v souvislosti s realizací zakázky. 

V případě nezaplacení konečné faktury je objednatel povinen 

umožnit zhotoviteli demontáž a odvoz dodávky z objektu na náklady 

objednatele, přičemž zhotovitel nenese zodpovědnost za škody, 

vzniklé následně z důvodu této demontáže. 

4.9. Pokud vyplynou z průběhu montáže některé vícepráce, budou 

provedeny na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem. Toto 

bude zapsáno do stavebního deníku včetně udání ceny a rozsahu 

požadovaných prací a podepsáno zástupci zúčastněných stran. 

4.10.Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že 

souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

4.11.Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží 

objednatel i zhotovitel každý jedno paré. 

Smlouvu sepsal: 3 



4.12.Tímto návrhem smlouvy o dílo je zhotovitel, který smlouvu předává 

k podpisu objednateli, vázán do 5-ti dnů, bude-li mu akceptovaná 

✓ nepozměněném znění vrácena zpět podepsaná objednatelem. 

4.13.0bjednatel svým podpisem také prohlašuje, že souhlasí 

sezpracováním svých osobních údajů poskytnutých zhotoviteli pro 

činnosti společnosti DRAGON WEST PLUS s.r.o. Údaje budou využity 

✓ nezbytném rozsahu za účelem pinění Díla této smlouvy, jakož 

k možnosti identifikace ve vazbě na možnost doručení pošty. 

✓ případě ukončení smluvních vztahů nebudou údaje dále využívány a 

budou likvidovány a dle zákonných požadavků archivovány. 

5. Podpisy smluvních stran 

24 2024 
V Plzni dne 08.0,4.2024 

Smlouvu sepsal: 4 


